le sanzioni per le violazioni commesse nei parchi, riserve naturali e nelle aree sottoposte a 
vincolo di cui al comma 9 del medesimo articolo 28 (EX CAP. 2564)” pari ad € 45.000,00; 

RITENUTO  di dover procedere all’impegno ed alla liquidazione per la restituzione della somma pari ad 
€ 2.910,00 (duemilanovecentodieci/00), corrispondente al 15 per cento sull’importo totale degli 
es. fin. 2025 pari ad € 19.400,00, alla Città Metropolitana di Catania – P.I. (OMISSIS) - nel 
rispetto delle norme e disposizioni vigenti in materia in conto competenze sul capitolo di spesa

[...]

28 della legge regionale 27 aprile 
1999 n. 10 escluse le sanzioni per le violazioni commesse nei parchi, nelle riserve naturali e 
nelle aree sottoposte a vincolo di cui al comma 9 del medesimo articolo 28 (EX CAP. 2564)” 
cod. SIOPE U.2.03.01.02.999, la somma di €. 2.910,00 (duemilanovecentodieci/00) con 
emissione di titolo di spesa (mandato diretto) in favore della Città Metropolitana di Catania – 
P.I. (OMISSIS)  - con modalità di accredito in conto corrente IBAN (OMISSIS). 

Art. 2    Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale di questo Assessorato, in ossequio